PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	08. 06. 2017
	№
	774

О внесении изменения в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 03.06.2013 № 758

«Об утверждении Реестра государственных

и муниципальных услуг муниципального

образования «Город Снежинск»

В соответствии с постановлением администрации Снежинского городского округа от 10.05.2017 № 613 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией города Снежинска в лице управления градостроительства муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена и земель и (или) земельных участков, находящихся в частной собственности», учитывая обращения от 25.05.2017 № Г-04-09/972, от 31.05.2017 № Г-04-09/972 управления градостроительства администрации города Снежинска, руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 03.06.2013 № 758 «Об утверждении Реестра государственных и муниципальных услуг муниципального образования «Город Снежинск» (в ред. от 10.03.2017 № 308, от 21.04.2017 № 545, от 15.05.2017 № 645), добавив в раздел «Управление градостроительства администрации города Снежинска» пункт 37 следующего содержания:
	управление градостроительства администрации города Снежинска

	37.
	Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена и земель и (или) земельных участков, находящихся в частной собственности
	Земельный кодекс

Российской Федерации

2

2. Изменить в Реестре государственных и муниципальных услуг муниципального образования «Город Снежинск» нумерацию строк 37-128 на 38-129.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы Снежинского

городского округа

         Д. С. Востротин
СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности
начальника  правового управления

А.В.Кузьмин
Рассылка:

в дело – 2 экз.

Востротину Д.С. – 1

АУ «МФЦ» – 2
Т.А.Туманова, 21626

заместитель директора АУ «МФЦ»

ОМ 1  02.06.2017

783